
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

__20.07.2016____ № _568___
 

Об уполномоченном учреждении на 

заключение договоров и взимание платы за 

размещение аттракционов, батутов, 

игрового оборудования, а также других 

объектов развлекательного назначения на 

территории муниципального образования 

«Город Вязники» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город 

Вязники» от 24.06.2016 № 394 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения аттракционов, батутов, игрового оборудования, а также других 

объектов развлекательного назначения на территории муниципального 

образования «Город Вязники»п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-

досуговый комплекс Вязниковского района Владимирской области»учреждением, 

уполномоченным администрацией муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области на заключение договоров и взимание платы за 

размещение аттракционов, батутов, игрового оборудования, а также других 

объектов развлекательного назначения на территории парка, расположенного в 

городе Вязники на улице Герцена. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 


